
Отчет о выполнении программ обучения на дому
по  физике
за  2022 – 2023 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
ФИО учителя
	ФИ  учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	к.р. по КТП
	к.р фактически
	Диагностическая работа
	административная к.р 
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Степанищева Е.Г.
	Данилова М.
	7-А
	34
	34
	34
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	100
	100
	100

	
	Щербина У.
	10-А
	34
	32
	32
	2
	5
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	100
	-
	-
	100
	100

	
	Секретный Е.
	10-А
	27
	25
	25
	2
	5
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	100
	100
	100














Отчет о выполнении программ обучения на дому
по  математике (включая алгебру и начала математического анализа и геометрию)
за  2022 – 2023 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
ФИО учителя
	ФИ  учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	к.р. по КТП
	к.р фактически
	Диагностическая работа
	административная к.р 
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Хорошева Е.Я.
	Секретный Е.
	10-А
	78
	77
	77
	1
	12
	12
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100

	Громенко Т.П.
	Щербина У.
	10-А
	101
	101
	101
	-
	12
	12
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100

















Отчет о выполнении программ обучения на дому
по  математике
	за   2022 – 2023 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»	


	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	по программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	К.р. по КТП
	К.р. фактически
	Диагностическая работа
	Административная к.р.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Красноперова Е.Н.
	Кармелюк В.
	6-Г
	103
	95
	95
	8
	10
	10
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100

	
	Шишканов А. 
	6-В
	102
	102
	102
	-
	10
	10
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100

	Саравас Е.Ф.
	Потурухина Е.
	5-А
	103
	104
	104
	-
	12
	12
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	100
	100
	100













Отчет о выполнении программ обучения на дому 
по алгебре
за 2022 – 2023 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»


	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	по программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	К.р. по КТП
	К.р. фактически
	Диагностическая работа
	Административная к.р.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Туренко О.А.
	Данилова М.
	7-А
	68
	66
	66
	2
	9
	9
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	100
	100
	100

















Отчет о выполнении программ обучения на дому 
по геометрии
за   2021 – 2022 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»


	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	по программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	К.р. по КТП
	К.р. фактически
	Диагностическая работа
	Административная к.р.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Туренко О.А.
	Данилова М.
	7-А
	34
	34
	34
	-
	6
	6
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	100
	100
	100
















Отчет о выполнении программ обучения на дому 
[bookmark: _GoBack]по информатике 
за   2022 - 2023  уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	по программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	К.р. по КТП
	К.р. фактически
	Диагностическая работа
	Административная к.р.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Красноперова Е.Н.
	Данилова М.
	7-А
	34
	34
	34
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	100
	100

	
	Секретный Е.
	10-А
	26
	25
	25
	1
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	100
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Громенко Т.П.
	Щербина У.
	10-А
	101
	101
	101
	-
	12
	12
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	100
	100










